МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ       УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016                                                                                                                             № 31

О совершении нотариальных действий
должностными лицами администрации
Усть-Чижапского сельского поселения

        В связи с вступлением в законную силу с 1 января 2008 года п.3 ч.1 ст.14.1 Федерального закона от 06.10.203 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 4 ст.1, ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 г. № 4462-1, в связи с отсутствием в Усть-Чижапском сельском поселении Каргасокского района Томской области нотариуса.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на Наркевич Олесю Яковлевну, специалиста 1 категории администрации Усть-Чижапского сельского поселения с 03 октября 2016 года.
          2.Признать утратившим силу Постановление № 11 от 02.07.2014 «О совершении нотариальных действий должностными лицами Усть-Чижапского сельского поселения».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 С.М. Голещихин

С постановлением ознакомлена:                                                        О.Я. Наркевич